Администрация сельского
поселения сумон Арыскан
муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва»

«Тыва Республиканыц
муниципалдыг район

Улуг-Хем кожуунунун»
кодээ чурттакчылыг

суму чагыргазы

668216 Улуг-Хемский район с.Арыскан ул.Мира 19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения

Арыскан суму чагыргазыныц
ДОКТААЛ

от «09» декабря 2021 года №

О создании комиссии по проверке объектов строительства по программе
«Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых

семей» на территории с.Арыскан Улуг-Хемского кожунуна

Во исполнение правил предоставления молодым семьям социальных
выплат на приобретение (строительство) жилья и их исполнения по программе
«Обеспечение жилье или улучшение жилищных условий молодых семей»,
администрация сельского поселения сумона Арыскан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению проверки объектов
строительства по программе «Обеспечение жильем или
улучшение жилищных условий молодых семей» и утвердить
ее состав согласно (приложение № 1)

2. Комиссии:
2.2 Провести проверку объектов строительства на территории

с.Арыскан л
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте администрация Арыскан в позитиве информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль над исполнением данного постановления возлагаю
за собой.

И. о председателя администрации: С.С Савый.

Приложение № 1
Утверждаю

Постановлением администрации
с.Арыскан

«09» декабря 2021 г. №

СОСТАВ
Комиссии по проведения проверки объектов строительства по программе

«Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей»
на территории с.Арыскани

Савый С.С- и. о председателя администрации сумона

Ортен-оол К.А - заместитель председателя по социальной политике
администрации

Савый С.А. - специалист администрации

Байыр А.М - председатель женсовета

Борбак Б.К - совет отцов